
ZARZĄDZENIE Nr 31/15
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10.03.2015 r.

w sprawie powołania składu  Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu 
Szydłowca.

Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Szydłowcu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 
4 czerwca 2012 r.,  zarządzam, co następuje:  

§ 1.
Ustalam skład Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca:

1. Piotr Karpeta
2. Adam Kowalski
3. Marcin Pawlak
4. Marek Sokołowski
5. Anna Kowalska
6. Andrzej Misztal
7. Wojciech Staszewski
8. Piotr Sokołowski
9. Jan Jaworski
10. Paweł Górlicki
11. Roman Markiewicz
12. Włodzimierz Górecki

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew       


